ראשוני מבני משפחתו בהתאם לנהלים ובהקדם האפשרי.

יותר טיפול בבעיות מעין אלה, איננו בקשות במסגרת תיק המעצר. יצויין, כי ההליך ההולם 9. למעלה מן הצורך

המחוקק ייחד הליך הולם לעניין תנאי החזקה במעצר של עצירים ואסירים. עתירת אסיר היא ההליך ההולם לבירור

טענות מעין אלה. סעיף 62 א' לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971, קובע כי אסיר, לרבות

בכל דין ואנשים הממלאים תפקידים על-פי נגד רשויות המדינה עצור, רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי, עתירה

המתאים, מעין 'המלצות' לגורמים המחזיקים בעצור, כאשר דרך המלך לפי הפסיקה היא במסגרת עתירת אסירים.

12. המזכירות תעביר העתר ההחלטה לסגנית הנשיאה השופטת דינה כהן, לב"כ המבקש, וכן לגורמי שהגיבו: מפקד

תחנת קרית מלאכי, מפקד ימ"ר לכיש, מפקד יחידת נחשון וקצין אסירים כלא שקמה - כל אלה יעשו כל הדרוש כדי

שתקלות מעין אלה לא תשננה.

ניתנה היום, כ"ז כסלו תשע"ו, 09 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.